Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2020 • Edição IVXIII

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE
CNPJ N2 06.554.000/0001-10
Praça Helvídio Nunes n2 405- Centro - Fone (89) 3554.1101
CEP -64.555-000 -São José do Peixe - Piauí
Email: prefeituramunicipalsjpeixe@hotmail.com

A VISO DE RETIFICAÇÃO DE L!CIT AÇÃO

NOAVISO DE Pi'egão Presencial f OOl/2020, OBJETO:Coooatação de emprasa para aquisição deCombustiveis, Looriocante.sem Teiesila e
Oeiras -PI, ~ Prel. t.lrl. de Slo José do Pe~e e suas Secretarias, ONDE LÊ-SE PREGÃO PRESEIICIAL f 00/2020, LEIA-SE Pre~
Presencial n' 07/2020.

AVISO DE U:ITAÇÃO

A Pref. M. de S. José do Peb:e • PI, reaffzarã Pregão Presencial f 08/2020, TIPO: Menor preço; Adpf M:aÇao: POR LOTE. OBJETO: Coo~atação
de emixesa para bnecinento de materiais de conslrução e Elélriro para Prefeilura Mlllliàpal e Secretarias Municipais de Adminislração,
~ Socia\ Educaçao e Saúde de São José do Pe~e. Reairso:ORÇmENTO GERAL 2020/FPMI l:MsnlEC. DIVERSAS/ FEP/ FUNJEBA
OSE/FUSFMAS I UMS/FUS-FMS/1Pru110SPITAIJ FMS.PAB .tOFtwlCIAMENTO SAÚDE. Abei1llra: 113/00t.mO és 09:001., na sede da
Prefeihira Praça HeMdio Nooes, 405, CEP: 64,555-0XI, Slo José do Pe~e • PI Maria Jodjteia Lopes Monleilll • Pregoeira. Slo José do Peb:e -
p~ 1Jm/2020.

A Pref. M. de S. José do Peb:e • PI, reaizara Pregão Presencial f 09 /2020, TIPO: Mentw Pí89Y, Adjuãi:ação: por LOTE OBJETO: Coo~tação
de emp1esa ~aquisijão de MóYeis e Eqijpamenlos em geral ~ Pref. Mun. de São José do Peb:e e suas Secretarias. Recurso:FPM. l:MS, REC.
DIVERSAS, FEP, IPVA, F~DEB,FNOE, OSE, FUS, PAB,HPP· IOSPITAL, COFINANCIAMENTO SAÚOE,KlD SUAS,131) PBf, CAAS
VOI.ANTE,SCFV. Abertura: 03oll3/2020. ãs 10.00 h. na sede da Preleilura Pça HeM:lb Nu!leS, 405, São José do Peb:e • PI Maria Jod-j1eia Lopes
Monleíro -Pregoeira. São José do Peixe- PI, 13,,1!2/2020.

A Pref. M. de S. José do Peb:e • P( realizara Pregão Presencial N' 10/ilJ20, TIPO: l.!Enor prl!\'(I: Mpficação: por LOTE OBJETO: Coo~tação
de emprasa ~~ção de Medicamentos, Mal Hospblar e Oó:nológiro ~ Pref. Mun. de São José do Peb:e e Secretaria Mun. De Saúde.
Reairso: / FPW ICMS/ REC. PRÓ~S/ FUS/FMS/ POOIMiOSPITAIJFARW,CIA BÁS&IJ COFINANCIAMENTOfflMACW NASFl
BOOCIPPI ECO/ CUSTEIOMS. Abertura: 03rWl020. ãs 13.00 h. na sede da Prefelura Pça HeMdio Nunes, 405, São José do Peixe· PI Maria
J~ Lopes Monleio • Pregoeia. São José do Peixe- PI 13.IJ2/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 -pmtamboril@gmail.com

Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

PORTARIA N" 009, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

Designa Pregoeiro e dá outras providências

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORil.. DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições legais.

RESOLVE:

RETIFICAR, a Portaria nº009, de 03 de Fevereiro de 2020, publicada no DOM - Diário
Oficial dos Municípios, de 20/02/2020, pagina 18, no seguinte aspecto:

Onde-se lê: PORTARIA N" 009, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020;

Leia-se: PORTARIA N" 016, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

Publique-se, Registre-se, Cumpre-se.

GABINETE DA PREFEITA, em Tamboril do Piauí, aos 11 dias do mês de Fevereiro de
2020.

Ana Delcides Figueiredo Guedes
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01 .616.855/0001 -04 - pmtamboril@gmaif.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piaui-PI - CEP 64.893-000

PORTARIA GP N! 018/2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

NOMEAR o servidor público Osmar Milanez Leal, CPF n11

032.262.573-40 para exercer a função de fiscal da Ata de Registro de Preços:

• -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 017/2019

Publique-se, regístre-se e cumpra-se.

Tamboril do Piauí, 13 de Fevereiro de 2020.

ANA DELCIDESªDO GUEDES
PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORJL DO PJAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtsmbori/@gmsil.com

Praça do Mercado.56.Centro.Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" OCJ.412020

O MUNlcf PIO DE TAMBORIL DO PIAUÍ- PI, toma público, para o conhecimento de todos os
interessados que realizara licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime
de Empreitada por preço uniblrio. DATA DA ABERTURA: 28 de Fevereiro de 2020. às 10:00 horas, na
sede da Prefeitura . OBJETO: Registro de ~ para futura Contratação de Seryjoos de Transporte
Escolar no Municlpio de Brejo do Piaul/PI.CPIA DO EDITAL: O Edilal e seus anexos estarao à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura. TEL: 89-98103~7. Recursos: PNATE e FPM.

Tamboril do Piauf.PI, 11 de Fevereiro de 2020

Generton de Sousa Santos
Pregoeiro da PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtambori/@gmsil.com

Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 005.'2020

OMUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI- PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitaçêo. na modalidade Pregão Presencial. do tipo Menor Preço. em regime de empreitada
por lote. Data da Abertura: 28 de Fevereiro de 2020 às 11 :00 horas. na sede da Prefei1ura. OBJETO:
Contrataçao de empresa para o fornecimento de Cestas Básicas para atendimento das famílias de baixa
renda do município de Tamboril do Piauf/PI. Cópia do Edital: O Edital e seus anexos estarão à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura. Tal: 89-98103-8307. Rerursos: Própnos.

Tamboril do Piaul.PI, 11 de Fevereiro de 2020

Generton de Sousa Santos
Pregoeiro da PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE T AMBORIL DO PIAUI
CNPJ nº 01 .618.855/0001-04 - pmtambori,Ogma;J.com

Praça do Mercado,õ6,Cenlro,Tambol11 do Plaul•PI• CEP 84.893-000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 006/2020

O MUNICIPIO DE TAMBORIL DO PIAUI- PI, tome público. para o conhecimento da todos os
interessados que rea lizará licltsçl!o, na modalidade Pregão Presencial, do Upo Menor Preço, em
regime de empreitada por Item. DATA DA ABERTURA: 28 de Fevereiro de 2020, ás 09:00
horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de preços para futura contratação de
serviços de acessos Individuais à Internet banda larga, para atender a demanda das
secretarias do Município de Tamboril do Plaul-P I. CÔPIA DO EDITAL: O Edital e seus
anexos estar.lo à disposiçlio dos interessados na sede da Prefeitura, Tel: B9-98103-a307.
Recursos: Próprios.

Tamboril do Piauí-PI. 11 de Fevereiro de 2020

Generton de Sousa Santos
Pregoeiro da PMT

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent